
Prefeitura Municipal de Biquinhas - CNPJ: 18.296.640/0001-56

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2004

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

02 20.483,32 0,00 0,00 0,00 41,54 -41,54
03 20.483,32 0,00 0,00 0,00 1.311,69 -1.353,23
04 20.483,32 0,00 0,00 0,00 518,04 -1.871,27
05 20.483,32 0,00 0,00 0,00 205,48 -2.076,75
06 20.483,32 0,00 0,00 0,00 1.129,39 -3.206,14
07 20.483,32 0,00 0,00 0,00 932,56 -4.138,70
08 20.483,32 0,00 0,00 0,00 272,50 -4.411,20
09 20.483,32 0,00 0,00 0,00 319,43 -4.730,63
10 20.483,32 0,00 0,00 0,00 311,55 -5.042,18

184.349,88 0,00 0,00 0,00 5.042,18 -5.042,18
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